Troffer yang
melampaui
kenyamanan visual
Aura
Sebagai troffer yang inovatif, CoreView Pro RC430V menggunakan keluaran cahaya
langsung dan tidak langsung untuk mencapai UGR19 tanpa menggunakan pelat
pengontrol silau yang berat dan besar. Modul pusat dapat dengan mudah diganti
untuk pemeliharaan di masa mendatang. Cahaya dari modul lampu pusat dapat

Toleransi fluks cahaya -10% / +10%
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Indeks
renderasi
warna (CRI)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
911401583345 RC430X LED35/9TW
W60L60 SC15 OC
Tunable white
2700-6500 K
90 118 lm/W 3.500 lm
911401584545 RC430X LED37/BioUPD
W60L60 SC15 OC
4000 K 80 106 lm/W 3.700 lm
911401583745 RC430V LED52/BioUPD
W60L120 PSD OC
4000 K 80 108 lm/W 5.200 lm
911401593645 RC430V LED37/830
W303L1210 PSU OC
3000 K 80 124 lm/W 3.700 lm
911401594445 RC430V LED37/830
W303L1210 PSD OC
3000 K 80 117 lm/W 3.700 lm
911401582145 RC430V LED35/9TW
W60L60 PSD OC
Tunable white
2700-6500 K
90 118 lm/W 3.500 lm
911401583945 RC430V LED37/BioUPD
W60L60 PSD OC
4000 K 80 106 lm/W 3.700 lm
911401594045 RC430V LED36/830
W603L603 PSU OC
3000 K 80 114 lm/W 3.600 lm
911401594745 RC430V LED38/840
W603L603 PSD OC
4000 K 80 117 lm/W 3.800 lm
911401594845 RC430V LED36/830
W603L603 PSD OC
3000 K 80 109 lm/W 3.600 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401583345 RC430X LED35/9TW W60L60 SC15 OC 29 W
911401584545 RC430X LED37/BioUPD W60L60 SC15 OC 35 W
911401583745 RC430V LED52/BioUPD W60L120 PSD OC 47 W
911401593645 RC430V LED37/830 W303L1210 PSU OC 30 W
911401594445 RC430V LED37/830 W303L1210 PSD OC 32 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401582145 RC430V LED35/9TW W60L60 PSD OC 29 W
911401583945 RC430V LED37/BioUPD W60L60 PSD OC 35 W
911401594045 RC430V LED36/830 W603L603 PSU OC 31 W
911401594745 RC430V LED38/840 W603L603 PSD OC 33 W
911401594845 RC430V LED36/830 W603L603 PSD OC 33 W
Kontrol dan Peredupan
Aura
3Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401583345 RC430X LED35/9TW W60L60
SC15 OC
Peredupan
Nirkabel
1%
911401584545 RC430X LED37/BioUPD W60L60
SC15 OC
Peredupan
Nirkabel
1%
911401583745 RC430V LED52/BioUPD W60L120
PSD OC
DALI 1%
911401593645 RC430V LED37/830 W303L1210
PSU OC
- Tidak berlaku
911401594445 RC430V LED37/830 W303L1210
PSD OC
DALI 1%
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401582145 RC430V LED35/9TW W60L60 PSD
OC
DALI 1%
911401583945 RC430V LED37/BioUPD W60L60
PSD OC
DALI 1%
911401594045 RC430V LED36/830 W603L603
PSU OC
- Tidak berlaku
911401594745 RC430V LED38/840 W603L603
PSD OC
DALI 1%
911401594845 RC430V LED36/830 W603L603
PSD OC